Par monseigneur le duc vous présent.  Par ma dame la duchesse visa.
Laxy. Porigr.

Registr. Novum, fol. 143.

645.

Generalis confirmatio a Johanne, episcopo Morinensi, omnium compositionum in-
ter ipsum, predecessores suos et ecclesiam nostram, et eciam suos predecessores.

Universis presentes litteras inspecturis Johaunes, Dei et apostolice sedis gratia
episcopus Morinensis, in Domino salutem. Notum facimus, quod nos considerantes
ea que per nostros predecessores episcopos Morinenses preteritis temporibus facta
sunt, juste, rite ac sancte debere procedere, volentes et sic cupientes eorum
vestigiis laudabiliter inherere, compositiones quascumqne per ipsos nostros pre-
decessores ex una parte, et prepositos et conventus monasterii sancti Martini
Yprensis nostre dyocesis ex alia, debite factas et initas laudamus, approbamus,
collanudamus ac, in quantum nobis est el possumus, tenore presentium confir-
mamus. In quorum testimonium sigillnm nostrum presentibus litteris dukimus
apponendum. Datum Morini, die secunda mensis marcii, anno Domini M°. CCCe.
nonagesimo primo.

Registr. Novum, fol. 182.

1891-92,
2 Mars.
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646.

Quitancia generalis ecclesie nostre data ab episcopo Morinensi Johanne, de
omnibus illis que episcopi Morinenses ab ecclesia nostra exigere possent sive
poterunt in postmodum, de hoc guod juridictio curie Morinensis in ecclesia
nostra viguit in tempore scismatis.

1391-99. Universis presentes litteras inspecturis Johannes, Dei et apostolice sedis gratia
9 Mars. episcopus Morinensis, in Domino salutem. Notum facimus quod attentis dampnis,
gravaminibus et deperditis, que dilecti filii nostri prepositus et canonici regulares
monasterii sancti Martini ville Yprensis, nostre dyocesis, et in eadem habitantes
a longo tempore citra, occasione guerrarum et scismatis sustinuerunt et habuerunt,
volentes et cupientes, in quantum nobis possibile est, tamquam pius pater
moleste gerens incommoda filiorum, eosdem relevare et sibi ut devolis filiis provideri, -
prefatis preposito et canonicis generose et tenore presentinum concedimus, quod
dum in dicta villa Yprensi nostrum primum jocundum introitum, Domino concedente,
faciemus, prebendam et receptionem unius canonici in dicto monasterio non petemus,
prout a nostris predecessoribus episcopis Morinensibus est fieri consuetum, salvo
tamen in omnibus jure nostro, ecclesie nostre Morinensis et successorum nostrorum
episcoporum Morinensium. Item omnia et singula que dicti prepositus, ejus canonici
et dominus Johannes Stassin presbyter de juribus nostris et eorum quilibet, durante
scismate, receperunt et habuerunt qualitercumque, necnon procurationesetalia queque
ab ipsis et eorum quolibet nobis debita intuitu pietatis eis et cuilibet ipsorum
per presentes remittimus et quitamus. Item volumus, concordamus et dicto preposito
concedimus, quod quocienscumque dominus prepositus nobis presentabit aliquem
seu aliquos de suis canonicis ad ordines promovendos, et certificabit ipsos fore
sufficientes et ydoneos, quod a nobis seu commissis a nobis in litteratura et
aliis non examinentur. Item ad relevamen burgensium et habitantium dicte ville
Yprensis, et ut eorum parcatur lahoribus et expensis, volumus et concedimus,
quod hinc ad festum beati Remigii proximo futurum nulle citationes curie nostre
spiritualis Morinensis super contractis et debitis inter dictos burgenses et manentes
"in dicta villa Yprensi fiant nec etiam exsequantur. In quorum testimonium
sigillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum. Datum Morini, sub
sigillo nostro, die secunda mensis marcii, anno Domini M°. CCC". nonagesimo primo.